
UCHWAŁA NR XXXIX/347/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji gminy Osieck 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 87 ust. 1 i 4 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 

lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2021 r. poz. 2233 ze zm.), Rada Gminy Osieck uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Osieck o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 

2103, położoną na terenie gminy Osieck, z jedną oczyszczalnią ścieków komunalnych 

zlokalizowaną w miejscowości Pogorzel.  

 

2.  W skład aglomeracji Osieck wchodzą takie miejscowości jak: Pogorzel, Osieck, 

Grabianka oraz część Augustówki ( ul. Osiecka i ul. Gocławska).  

 

3. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

4. Obszar i granice aglomeracji Osieck, o której mowa w ust. 1, określa mapa w skali 

1:10 000, stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2.  Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/308/22 Rady Gminy Osieck z dnia 12 kwietnia 

2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji gminy Osieck (Dz. Urz. Woj.  

Maz. z 2022 r. poz. 5046).  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Wiceprzewodniczący Rady  

Tomasz Urbaniak 

 


